ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp xem xét việc triển khai công tác thi công và tiến độ công trình

Dự án Cải tạo nâng cấp QL4B và Khu dân cư và tái định cư Quốc lộ 4B

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh về việc đẩy nhanh tiến độ thực

hiện dự án Cải tạo nâng cấp QL4B và đầu tư xây dựng khu dân cư và tái định cư

QL4B. UBND huyện Cao Lộc tổ chức họp xem xét giải quyết các vướng mắc,

xây dựng kế hoạch chi tiết thực hiện, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Duy Anh, Chủ tịch UBND huyện: Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo Ban QLDA ĐTXD tỉnh Lạng Sơn, cán bộ phụ trách

dự án;

- Đại diện Lãnh đạo các Phòng: Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế và

Hạ tầng;

- Đại diện Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách dự án Trung tâm Phát triển

quỹ đất huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện;

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Gia Cát;

- Công ty CPTVXD Vĩnh Long (đơn vị tư vấn thiết kế xây dựng Khu tái

định cư);

- Công ty TNHH Long Tuấn (đơn vị thi công xây dựng khu Tái định cư);

- Công ty TNHH Thiên Trường Phát Lạng Sơn (đơn vị tư vấn Giám sát

xây dựng khu Tái định cư).

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 08h, ngày 22/02/2024

- Địa điểm: Phòng họp số 1, trụ sở UBND huyện.

3. Nội dung: Đánh giá kết quả thực hiện, xem xét giải quyết các vướng

mắc trên toàn tuyến, xây dựng kế hoạch tổ chức triển khai thực hiện.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện chuẩn bị hồ sơ, tài liệu phục vụ

cuộc họp.

- Công ty TNHH Long Tuấn: Báo cáo kết quả thực hiện, kế hoạch triển

khai công tác thi công trong thời gian tới.

2

- Các thành phần tham gia ý kiến theo lĩnh vực đơn vị phụ trách.

Kính mời các thành phần đến dự đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT, Trung tâm PTQĐ.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hòa Bình

		2024-02-21T11:49:13+0700

		2024-02-21T14:19:14+0700

		2024-02-21T14:19:14+0700

		2024-02-21T14:19:14+0700